Endereço: Rua Percilio Neto Nº 458 Taquaral

Bairro: Cidade/UF: Campinas / SP

CEP: 13087090 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 001 Conta: 60500 - 0
12.109.177/0001-00

Agência: 1515 - 6

Valor: 18.000,00

Dezoito Mil Reais

Histórico:
Referente ao treinamento na área de compras e licitações, com base na Lei Federal n.º 8.666/93 e Lei Federal n.º 14.133/2021 e
na área de gestão e fiscalização de contratos administrativos, com base nas leis indicadas anteriormente e Instrução Normativa